
Vi ser otroliga saker i vår värld... 

 
 
 

  

 

Pedofili främjas som en naturlig sexuell läggning som måste 

accepteras. Föräldrar som skyddar sina barn kallas "hatare". 

 
 

 
 
  
 
 
 
Barn indoktrineras att kirurgiskt ändra sitt kön, utan samtycke 

från sina föräldrar. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Sexuell utbildning drivs in i dagis och första klass, med fokus på 

homosexuell utbildning. 

 

 

 

 

Män blir tillsagda att klä sig som kvinnor, och tvärtom. Allvarlig 

sexuell förvirring drivs in i många länder i världen. 

 



 
 
 
 

Varje år försvinner miljontals barn, medan utredare avslöjar 

stora internationella nätverk av barnhandel, av 

högnivåtjänstemän. 

 
 
 

 
 
 

 

Effektiva botemedel mot covid förbjuds, och läkare som räddar 

sina patienters liv med dessa botemedel får sparken och till och 

med arresteras. 

 

 

 

 

En experimentell injektion med hemligt giftigt innehåll, som 

förändrar det mänskliga DNA:t, tvingas på hela mänskligheten. 

 

 

 

 

 
Städer testar att begränsa människors rörelser till 15 eller 20 

minuter från sina hem. Oöverträffad övervakning är installerad i 

dessa städer. 

 

 

 



 

 
Miljardärer samlas vid World Economic Forum för att planera 

mänsklighetens framtid. Deras beslut gynnar dem själva 

samtidigt som de utarmar alla andra. 

 

 

 

 

Digitala ID:s kommer att införa ett aldrig tidigare skådat tyranni, 

eftersom bara de människor som fick sin femtonde 

boosterinjektion kommer att tillåtas ta del av samhället. 

 

 

 

                                                                 

Digitala valutor tillåter bara människor att använda banktjänster 

om de har den kreditpoäng som krävs. Denna poäng bestäms 

av din nivå av efterlevnad. 

 

 

 
 

 

Kemikalier sprutas mot himlen för att blockera solljuset och 

förhindra global uppvärmning, medan världsledande forskare 

utropar att klimatförändringar är en bluff. 

 
 
 

 
 
 



 

 

Tusentals bönder tvingas döda sin boskap, medan genetiskt 

modifierade insekter framställs som den nya matkällan för 

mänskligheten. 

 

 

 

 

Energipriserna i Europa har ökat 5 - 20 gånger över en natt, 

vilket förstör och förstört otaliga småföretag. 

 

 

 
 
 
 

FN och WEF säger offentligt att cyborgs inom en snar framtid 

kommer att styra över mänskligheten, medan AI kommer att 

styra våra liv. 

 
 
 

 
 
 

 

Elitiska miljardärer arbetar på att transplantera sitt sinne till 

konstgjorda bärare för att få odödlighet. 

 

 

 

 



 

 

WEF uppger offentligt att snart kommer regeringar att läsa våra 

tankar, känslor och drömmar, som kommer att spelas in 24/7. 

 

 
 

 

 

 

Den chilenske presidenten uttalade i nationell TV att 5G har 

förmågan att föra in tankar och känslor i befolkningen. 

 

 

 

 

Ovanstående hämtat från Stop World Control 
        (Översättning av Kalle Hellberg) 
 

Se bevisen för allt detta i våra gratis e-postmeddelanden. 

                                 Se nedan. Vad händer? 

 
 

Stop World Control är en unik plattform i världen, där några av världens ledande vetenskapsmän, 

advokater, journalister och religiösa ledare får tala fritt. De varnar mänskligheten för en elak 

agenda som rullas ut av kriminella ekonomiska intressegrupper. De ger också sätt att förhindra 

detta globala övertagande och bygga en bättre värld för oss alla. Registrera dig för att bli korrekt 

informerad, så att du kan försvara ditt liv och dina nära och kära. Bli en del av en 

världsomspännande rörelse av hundratals miljoner människor som säger "NEJ!" till denna 

galenskap, och som arbetar för att bygga en bättre värld.  

Vår information tillhandahålls gratis, 

eftersom vi vill att hela världen ska varnas. 

 

Anmäl din e-postadress i följande länk: https://stopworldcontrol.com/  
 


